

**PROJEKTY ZIELONEGO BUDŻETU ZAKWALIFIKOWANE DO GŁOSOWANIA MIESZKAŃCÓW
BUDŻET OBYWATELSKI 2019**

Nr ID	Tytuł projektu	Lokalizacja	Opis	Koszty (zł)
Z01	Stworzenie parku kieszonkowego przez rewitalizację istniejącego terenu zielonego u zbiegu ulic: Zwierzynieckiej i św. Ojca Pio	Teren przy skrzyżowaniu ul. Św. Ojca Pio i ul. Zwierzynieckiej	Projekt zakłada stworzenie parku kieszonkowego "Trapez Zwierzyniecki" przez rewitalizację istniejącego terenu zielonego. Nasadzenie krzewów i pnączy, utworzenie pomiędzy drzewami ścieżki z podestów drewnianych, przygotowanie parkingu dla rowerów, ustawienie ławek oraz montaż monitoringu.	530 000,00
Z02	Zielony skwer w Centrum	Teren zielony położony między budynkami Al. J. Piłsudskiego 6 a Al. J. Piłsudskiego 8	Projekt zakłada rewitalizację terenu zielonego oraz przystosowanie go do potrzeb wypoczynku i rekreacji.	33 750,00
Z03	Bulwary Dolistówki	Pas zieleni pomiędzy ul. Piastowską a rzeką Dolistówką, na odcinku od ul. J. K. Branickiego do ul. Piasta	Projekt zakłada stworzenie miejsca do spacerów: utwardzenie ścieżek, wykonanie nasadzeń, ustawienie ławeczek oraz elementów placu zabaw z zabawkami i urządzeniami wodnymi, elementów małej architektury i obiektów rekreacji, a także budek dla ptaków, w tym wieży dla jerzyków.	999 700,00
Z04	Rewitalizacja terenów zielonych przy przejściach „suchą nogą” i parkingu przy ul. Wiejskiej	Teren przy ul. Wiejskiej (okolice przystanku autobusowego 526 Wiejska/M. Kopernika)	Projekt zakłada rewitalizację terenów zielonych poprzez stworzenie dokumentacji projektowej, nowe nasadzenia 17 drzew oraz 109 krzewów.	17 490,00

PROJEKTY ZIELONEGO BUDŻETU ZAKWALIFIKOWANE DO GŁOSOWANIA MIESZKAŃCÓW BUDŻET OBYWATELSKI 2019

Nr ID	Tytuł projektu	Lokalizacja	Opis	Koszty (zł)
Z05	Miejski Sad Edukacyjny	Fragment działki za blokiem przy ul. J. Waszyngtona 6	Projekt zakłada utworzenie na wskazanym terenie miejskiego sadu o funkcji wypoczynkowo-edukacyjnej, będącego strefą ciszy i relaksu. W sadzie zostaną posadzone unikatowe odmiany drzewek owocowych oraz tablice informacyjne zawierające opisy dotyczące historii, uprawy, cyklu wegetacyjnego poszczególnych gatunków drzewek. Do planowanej zieleni dołączone zostaną obiekty użytkowe, takie jak: ławki, huśtawki oraz stoliki do gier planszowych.	199 600,00
Z06	Nowe tablice na ścieżce przyrodniczo-edukacyjnej w rezerwacie i Lesie Zwierzynieckim	Rezerwat i Las Zwierzyniecki	Projekt zakłada ustawienie nowych tablic (dotyczących flory i fauny Zwierzyńca) na ścieżce przyrodniczo-edukacyjnej w Rezerwacie i Lesie Zwierzynieckim.	45 500,00
Z07	Czyste parki kieszonkowe na ul. Czystej	2 skwery przy ul. Czystej	Projekt zakłada remont i uporządkowanie terenu na os. Centrum m.in. założenie trawnika o pow. 1385 m ² , założenie kwietnika dywanowego, posadzenie krzewów (żywopłotu), drzew, a także wykonanie nawierzchni żwirowych, ustawienie ławek, koszy na śmieci, latarni parkowych oraz tablicy informacyjnej.	120 000,00
Z08	Łąka kwietna w pasie zieleni ul. Poleskiej	Pas zieleni przy ul. Poleskiej od strony torów kolejowych, na odcinku od ul. Sitarskiej do ul. Botanicznej	Wykonanie łąki kwietnej o powierzchni 1850 m ² w pasie drogowym fragmentu ul. Poleskiej.	30 358,50